
Or.0050.15.2018

ZARZĄDZENIE NR 15/2018 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 07.02.2018 

w  sprawie  wprowadzenia  „Instrukcji  określającej  procedurę  zabezpieczenia  budynków
Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim i przechowywania kluczy”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  „Instrukcję  określającej  procedurę  zabezpieczenia  budynków  Urzędu
Miejskiego  w  Kowalewie  Pomorskim  i  przechowywania  kluczy”,  stanowiącą  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  wszystkim  pracownikom  Urzędu  Miejskiego
w Kowalewie Pomorskim.

§ 3. Nadzór nad realizacją  zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy oraz pracownikowi na
stanowisku ds. obsługi sekretariatu Burmistrza.

§ 4. Uchyla się Pismo Okólne nr 1 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 24.02.2015 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta    

/-/ Andrzej Grabowski 


